ГОРОДСКОЙ ОКРУГ УРАЙ
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение средняя общеобразовательная школа № 12

(МБОУ СОШ №12)
П Р И К А З

от 07.04.2022 №141 а

О проведении Дня Открытых Дверей

На основании плана работы школы на 2021 -  2022 учебный год, в целях обеспечения
открытости системы образования, с целью познакомления родителей с "изюминками"
(применением инновационных технологий) учебной и воспитательной деятельности школы,
при переходе к новому качеству обучения, для формирования оценки удовлетворенности
населения качеством предоставляемых образовательных услуг, укрепления связи с
родительской общественностью, диссеминации опыта участия в конкурсах
профессионального мастерства «Педагог года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 16 апреля 2022 года День Открытых Дверей (далее -  ДОД):
Ответственная: Глухих С.Р., заместитель директора по ВР.

2. Утвердить программу ДОД (Приложение №1).
3. Колотову В.С., заместителю директора по информатизации, создать электронный

документ для регистрации на официальном сайте школы.
4. Классным руководителям обеспечить своевременное информирование родителей и

регистрацию на официальном сайте для участия в ДОД.
5. Осуществить оплату труда за 16 апреля 2022 года (выходной день) за фактически

отработанные часы работникам, указанным в Приложении №2 настоящего приказа, в
двойном размере, в соответствии с требованиями статьи 153 Трудового кодекса.

6. Осуществить оплату труда согласно нормы полного рабочего дня 16 апреля 2022
года (выходной день) работникам, указанным в Приложении №3 настоящего приказа, в
одинарном размере, с предоставлением одного дополнительного дня отдыха в каникулярный
период, в соответствии с требованиями статьи 153 Трудового кодекса.

7. Принять данный приказ к исполнению Васечкиной А.М., главному бухгалтеру.
8. Возложить ответственность за безопасность на Бабичева А.Н., ответственного за

антитеррористическую безопасность.
9. Провести итоги ДОД на совещании при директоре 16 апреля 2022 года с

работниками, указанными в Приложении №3 настоящего приказа.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Блохина

Гот.: Сердюк Виктория Алексеевна, документовед,
тел.: 8(34676)2-07-66, schooll2@edu.uray.ru

mailto:schooll2@edu.uray.ru

Д
Е

Н
Ь

О
ТК

РЫ
ТЫ

Х

Д
В

Е
РЕ

Й

В
Ш

КО
Л

Е

№
12

Каб. ФИО педагога Ф орма Тема Класс
представления

9.30 -11.30
Акт. зал Открытые мероприятия победителей муниципального этапа конкурса «Педагог года - 2022»

1 поток - 10.00-10.20
218 С авицкая Светлана Леонидовна М ентальная арифметика 1-4 класс

220 М ельник Ю лия Николаевна Каллиграфия 1-4 класс

219 Солнцева Екатерина Александровна Технология смешанного обучения 1-4 класс

108 Слепенькина Евгения Анатольевна Точка роста. М ыслим в 3D 5-9 класс

312 Дацнж Екатерина Сергеевна
Кирина Светлана Владимировна Как подготовиться к ОГЭ по математике 8-9 класс

301
Коновалова Ирина Павловна,

Киреева Зульфия Синнадулловна,
Помолова Т атьяна Перфильевна

Как мы готовим к ЕГЭ по химии и биологии 5-11 класс

2 П аланская Татьяна Дмитриевна,
Харламова Ю лия Анатольевна К ак проверить уровень владения английским языком Для всех гостей

118 Карпова Светлана Валерьевна Социокультурные истоки. Воспитание нравственности 1-4 класс

119 Батаева Айгуль Данильевна Приёмы эффективного чтения 1-4 класс

217 Сергеева Елена Владимировна Что мы слынгам и пишем? 1-4 класс

М. спорт, зал С кавы ш  Александр Владимирович Театральное искусство Для всех гостей

120 Никулина Ольга Александровна Сингапурская технология в начальной школе 1-4 класс

Большой
спортивный

зал

Коршунов Артур Александрович.
Котельников Олег Викторович,
Зыков Максим Владимирович,
Партута Сергей Владимирович,

Сердюк Александр Владимирович

Использование на уроках физической культуры материала
нетрадиционных игровых видов спорта Для всех гостей

310 Бабичев Андрей Николаевич Ресурсное обеспечение учебного предмета ОБЖ Для всех гостей

Библиотека Библиотекари Квест ко Дню Космонавтики Д ля всех гостей

11 - 1о.?5 щвшшшшш
203 М иниахметова Рузиля Даниловна Точка роста. Робототехника Для всех гостей

309 Сергеева Оксана Валерьевна Русский язы к в играх: нейропсихологический подход к кор­
рекции дискографии и диспепсии. Для всех гостей

108 Николаева Евгения М ихайловна Графический планшет на уроках математики 5-11 класс

5 Уланова О льга Игоревна Сингапурская технология на уроках английского язы ка 5-6 класс

313 Штофа Владислав Викторович ГИС на уроках географии Для всех гостей

205 Колотое Владимир Сергеевич Использование Яндекс Учебника на уроках информатики 6-7 класс

301
Коновалова Ирина Павловна,

Киреева Зульфия Синнадулловна,
Помолова Татьяна Перфильевна

Как мы готовимся к ЕГЭ но химии и биологии 10-11 класс

220 М ельник Ю лия Николаевна К аллиграфия 1-4 класс
217 Никитина О льга Ю рьевна Скорочтение 1-4 класс

Большой
спортивный

зал

Коршунов Артур Александрович,
Котельников Олег Викторович,
Зы ков Максим Владимирович,
Партута Сергей Владимирович,

Сердюк Александр Владимирович

Использование на уроках физической культуры  материала
нетрадиционных игровых видов спорта Для всех гостей

310 Бабичев Андрей Николаевич Тир и другие изюминки учебного предмета ОБЖ Для всех гостей
Библиотека Библиотекари Квест ко Дню Космонавтики Для всех гостей

III поток -11.10 - 11.30
Кабинет

технологии Бушухин Дмитрий Виктрович Точка роста. Работа на 3 D принтере.
Создание моделей. Для всех гостей

203 М иниахметова Рузиля Даниловна Точка роста. Робототехника Для всех гостей

217 Никитина О льга Ю рьевна Скорочтение 1-4 класс

219 Смыш ляева Татьяна Ивановна Герменевтика: сонноигровые технологии Для всех гостей
201 Прачёв Александр Владимирович Ф изика для жизни 5-11 класс
6 Махмутова Светлана Владимировна «А поговорить?» 5-11 класс

317 М иранова Гузель Ф ларитовна ТРКМ  на уроках литературы 5-9 класс
316 Стороженко Анна Аркадьевна Подготовка к ЕГЭ. История. 8-11 класс
108 Николаева Евгения Михайловна Графический планшет на уроках математики 5-11 класс
310 Бабичев Андрей Николаевич Тир и другие изюминки учебного предмета ОБЖ Для всех гостей

Большой
спортивный

зал

Коршунов Артур Александрович,
Котельников Олег Викторович,
Зыков Максим Владимирович,
Партута Сергей Владимирович,

Сердюк Александр Владимирович

Использование на уроках физической культуры  материала
нетрадиционных игровых видов спорта. Для всех гостей

Библиотека Библиотекари Квест ко Дню Космонавтики Для всех гостей
Б. спорт.

зал 11.30-12.30 Конкурс «Мама, папа, я -  спортивная семья» 1 класс